
ZARZĄDZENIE NR 18/2025 
WÓJTA GMINY DUSZNIKI 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie ustalenia harmonogramu czynności w postępowaniu 
rekrutacyjnym oraz postępowaniu uzupełniającym do pierwszych klas 

szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Duszniki na rok 
szkolny 2025/2026 

Na podstawie art. 154 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 2 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 737 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ilekroć w Zarządzeniu jest mowa bez bliższego określenia o: 

1) rodzicu - należy przez to rozumieć rodziców lub prawnych opiekunów 
dziecka; 

2) wniosku - należy przez to rozumieć wniosek o przyjęcie dziecka do pierwszej 
klasy szkoły podstawowej, dla której Gmina Duszniki jest organem 
prowadzącym; 

3) szkole podstawowej - należy przez to rozumieć szkołę podstawową, 
dla której Gmina Duszniki jest organem prowadzącym. 

§ 2. W postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym na rok 
szkolny 2025/2026 do publicznych szkół podstawowych określa się następujące 
terminy: 

Pkt Określenie czynności Termin rekrutacji 
Termin 

postępowania 
uzupełniającego 

1. 

Składanie wniosków o przyjęcie 
do szkół podstawowych wraz 
z dokumentami potwierdzającymi  
spełnienie przez kandydata 
warunków lub kryteriów 
rekrutacyjnych – w postępowaniu 
rekrutacyjnym 

 24 lutego 2025 r. - 7 
marca 2025 r. 

 19 – 23 maja 
2025 r.  

2. 

Podanie do publicznej wiadomości 
przez Komisję Rekrutacyjną listy 
kandydatów zakwalifikowanych 
i kandydatów niezakwalifikowanych 
 – w postępowaniu rekrutacyjnym 

24 marca 2025 r. 2 czerwca 2025 r. 

3. 
Potwierdzenie przez rodzica 
kandydata woli przyjęcia w postaci 
pisemnego oświadczenia 

 24 - 31 marca 
2025 r. 

 2 - 6 czerwca 
2025 r.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E145B57-15FC-41B3-9FDD-F2F7D8982FF8. Podpisany Strona 1



4.  
Podanie do publicznej wiadomości 
przez Komisję Rekrutacyjną listy 
kandydatów przyjętych 
i nieprzyjętych 

4 kwietnia 2025 r. 10 czerwca 
2025 r. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorom szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Duszniki. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E145B57-15FC-41B3-9FDD-F2F7D8982FF8. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 18/2025 WÓJTA GMINY DUSZNIKI z dnia 31 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


